
 

  

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

Limity pojistného krytí K4P (pojistná smlouva 

1360500240) 

K4 (pojistná smlouva 

1360500130) 

K2 (pojistná smlouva 

1360500130) 

Pojištění léčebných výloh + Pojištění 

asistenčních služeb 

2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Limit na akutní zubní ošetření Není (dle VPP) Není (dle VPP) Není (dle VPP) 

Pojištění asistenčních služeb 
  

 

Limit na náklady na repatriaci pojištěného 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Limit na náklady na repatriaci tělesných ostatků 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Limit na náklady na vyslání opatrovníka 40 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč 

Limit na náklady na předčasný návrat z pojištěné 

cesty 

40 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč 

Limit na náklady vzniklé zmeškáním odjezdu 

veřejného dopravního prostředku 

40 000 Kč 

  

40 000 Kč 20 000 Kč 

Limit na zpoždění nebo zrušení letu 

(min. zpoždění 6 hodin) 

5 000 Kč 

(dle VPP) 

- - 

Limit na náklady na právní pomoc v zahraničí 

včetně jejího zprostředkování 

40 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč 

Limit na náklady vzniklé ztrátou cestovních 

dokladů 

40 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč 

Limit na zachraňovací náklady 40 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč 

Limit na odškodnění v případě zadržení 

pojištěného při únosu letadla nebo autobusu 

40 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč 

Limit na zprostředkování finanční pomoci 

pojištěnému 

40 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč 

Pojištění zavazadel 20 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 

Limit na jedno zavazadlo Není Není Není 

Limit na jednu položku 10 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 

Pojištění úrazu       

Smrt následkem úrazu 400 000 Kč 200 000 Kč 100 000 Kč 

Trvalé následky úrazu 400 000 Kč 200 000 Kč 100 000 Kč 

Akumulovaný limit na rodinu není není není 



 
 

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

 

 

Detailní výčet limitů pojistného krytí naleznete v pojistné smlouvě a všeobecných 

pojistných podmínkách 

 

Pojištění odpovědnosti za škody 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 


